VI – Das impugnações/recursos:

Não será homologado o acordo nos casos em que houver recurso ou impugnação, devendo a requisição aguardar a publicação de edital
vindouro.

VII – Do valor disponível:

Fica disponível para realização de acordo a quantia de R$ 97.388,39 (noventa e sete mil, trezentos e oitenta e oito reais e
trinta e nove centavos), e todos os aportes que ocorrerem no exercício de 2025 na conta destinada ao pagamento dos precatórios por
acordo direto. Exauridos os recursos, os precatórios que não foram englobados pelo valor, serão retirados da lista de acordo e